
Dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek")
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.6.2018, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen ,, Smlouva")

,,Most na místní komunikaci v obci NOUZOV"

V'

Císlo smlouvy objednatele: 1562/00066001/2018

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ : 00066001
DIČ: CZ00066001
jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel
(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

3K značky s.r.o.
se sídlem: Jiráskova 1519, Říčany 251 01
IČO: 25056271
DIČ: CZ25056271
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45840
jejímž jménem jedná Lubomír Lágner

(dále jen ,,Zhotovitel")
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a §
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") ve znění
pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek:

l. Sniluvní strany se dohodly na základě Důvodem prodloužení terlnínu doby výstavby je
zjištění stavu původní NK, zjištěné po zpřístupnění příčníků ocelové konstrukce,. Horní
pásnice byly napadeny korozí ve větší míře,, n¢ž bylo předpokladem projektanta PDPS, který
v rámci projektové přípravy neinolil provést detailní prohlídku prostoru mezi pásnicí a
lnostinalni ZORES protože zde nebyl přístup možný. Koroze oslabila horní pásnici natolik, Že
nelze provést její lokální opravu, neboť' se jedná o konstrukci nýtovanou s nezaručitelnou
svařitelností.



Investor a zhotovitel spolu s TDI a AD se shodli na řešení - NK je nutné zcela nahradit
ocelovými nosníky nebo železobetonovou deskou. Z porovnání dopadu ceny a rozsahu
dodatečných prací byla vybrána železobetonová deska.
Zhotovitel po zahájení stavby předal objednateli aktualizovaný HMG výstavby (do25.6.2019
viz příloha) s terlnínel11 dokončení dle původního předpokladu dle SOD. Při provádění stavby
bylo ale zjištěno, Že tento HMG není, z důvodů popsaných výše, reálně možné a to

následovně:

Článek 4. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo
dokončit a předat Objednateli do 6.8.2019 od předání Staveniště Zhotoviteli. V případě, že
by předání Staveniště, zahájení nebo provádění stavebních prací připadalo na zinini
období, zavazují se sniluvní strany, pokud to bude nezbytné, po vzájenmé písenmé dohodě
přiměřeně prodloužit termíny plnění Díla či jeho částí. Dílčí termíny plnění Díla jsou
uvedeny v závazném časovém harl11onogral11ll, který tvoří Přílohu č. 5 Snilouvy.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech, které mají platnost originálu.
Zhotovitel obdrží po dvou (2) stejnopise a Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne V Říčanech dne

Kraj ská správa a údržba silnic 3K značky s.r.o.
Středočeského kraje, příspěvková Lubomír Lágner
organizace

Jednatel společnosti
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel


